

Dodavatel:

Odběratel:

**C-DRAS**

Dukelská 405
747 33 Oldřišov
Česká republika
IČO:
DIČ:

**Obchodní akademie a Střední
odborná škola logistická, Opava,
příspěvková organizace**

Hany Kvapilové 1656/20
74601 Opava
Česká republika
IČO: 47813083
DIČ: CZ47813083

Kontaktní údaje:

www.c-dras.cz

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno:

11.07.2025 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

CN

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Výroba a montáž stolu - javor	1	22 442 Kč	22 442 Kč	12 %	25 135 Kč
Výroba a montáž stolu - bílý s led osvětlením	3	14 381 Kč	43 143 Kč	12 %	48 320 Kč
Výroba a montáž zásuvkového kontejneru	3	11 266 Kč	33 798 Kč	12 %	37 854 Kč
Výroba a montáž skříne se Zrcadlo	2	12 643 Kč	25 286 Kč	12 %	28 320 Kč
Výroba a montáž skříňky pod tiskárnu	1	2 560 Kč	2 560 Kč	12 %	2 867 Kč
Výroba a montáž skříne na šanony	1	5 919 Kč	5 919 Kč	12 %	6 629 Kč
Výroba a montáž polic na zakrytí sloupu	5	9 774 Kč	48 870 Kč	12 %	54 734 Kč
Výroba a montáž skříne s posuvnými dveřmi	1	6 293 Kč	6 293 Kč	12 %	7 048 Kč
Obložení 2680*600 W1000 ST9	1	22 283 Kč	22 283 Kč	12 %	24 957 Kč
Montáž obložení	1	25 313 Kč	25 313 Kč	12 %	28 351 Kč
Výroba a montáž kuchyňky	1	6 800 Kč	6 800 Kč	12 %	7 616 Kč
Roleta	1	26 866 Kč	26 866 Kč	12 %	30 090 Kč
Baterie S	1	24 500 Kč	24 500 Kč	12 %	27 440 Kč
chrom	1	1 790 Kč	1 790 Kč	12 %	2 005 Kč

56772 - Dřez  mm, matný	1	1 680 Kč	1 680 Kč	12 %	1 882 Kč
--	---	----------	----------	------	----------

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
12 %	297 543 Kč	35 705 Kč

Konečná cena:	297 543 Kč
Konečná cena vč. daně:	333 248 Kč